
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 468  DEL 22-08-2018

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Impegno di spesa per apertura altri tre sportelli interni dell'armadio
metallico sito negli uffici della Polizia Municipale contenente armi in
dotazione CIG Z9924A4746

L'anno  duemiladiciotto addì  ventidue del mese di agosto, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 491 del 10-08-2018 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Premesso:
Che con propria determinazione n.443 del 06.08.2018 è stato approvato il preventivo di spesa per
l’apertura dell’armadio metallico per la custodia armi della Polizia Municipale;

Che si è reso necessario e indispensabile integrare il preventivo di spesa approvato, per l’apertura di
altri tre alloggi interni dell’armadio metallico di sicurezza di cui sopra;

Visto  il preventivo di spesa  presentato dalla ditta Cutrufo s.r.l. via Trapani 24/26 Siracusa SR
acquisito al prot n. 18049   del 10.08.2018  di euro 366,00 IVA compresa per :
apertura di n.3 sportelli interni contenitori armi dell’armadio a due ante CPL con serratura tipo a
doppia mappa;

Visto il Regolamento comunale approvato dal Consiglio Comunale concernente l’armamento degli
appartenenti alla Polizia Municipale e il munizionamento approvato con deliberazione del Consiglio



Comunale n.19 del 7.04.1998 ove vengono stabilite le norme generali delle armi dalla custodia alla
tenuta delle stesse  e quant’altro previsto dalle leggi in materia ;

Ritenuto di  impegnare la somma di € 366,00  IVA compresa per la fornitura  di che trattasi;
Vista la legge n.142/90 come recepita con la L.R. n.48/91;

Vista la legge 142/90, come recepita dalla L.R. 48/91;
Viste le LL.RR. n°44/91, n° 7/92, n° 26/93, n° 23/97, n° 22/98, n° 30/2000;

DETERMINA
Per quanto in narrativa espresso,

Di affidare alla ditta Cutrufo s.r.l. via Trapani 24/26 Siracusa SR, l’apertura di altri tre sportelli interni
dell’armadio metallico sito negli uffici della p.m. come da preventivo presentato dallo stesso;
Di impegnare la spesa complessiva di  € 366,00 iva compresa al cap.1267 codice di bilancio
03.01.20.2.02.01.05.999  del bilancio corrente.

Si attesta la copertura finanziaria e la regolarità del capitolo di spesa ai sensi dell’art.55 comma 5° della
legge n.142/90 come recepita con L.R. n.48/91.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 5°, della Legge

142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91.

                                                                                 Il Dirigente Dell’Area Finanziaria

                           Rag. Antonino Colletto

Codice di bilancio IMPEGNO/CAP IMPORTO

03.01.1.2.02.01.05.999 cap.1268/1 Imp. 420                             liq. €   366,00

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                809  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


